
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА   
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 сентября 2024г. № 80 
 
 

О присвоении адреса  гаражу  с кадастровым номером 
46:13:050301:639 и земельному участку с кадастровым номером 

46:13:050101:417 
 
 

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Уставом МО «Городенский сельсовет» 
Льговского района Курской области, Администрация Городенского 
сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Присвоить  адрес  гаражу площадью 19,9 кв.м.  с кадастровым 

номером 46:13:050301:639,  адрес:  Российская Федерация, Курская 
область, Льговский муниципальный район, Сельское поселение 
Городенский сельсовет, с. Пригородная  Слободка, ул. К.Маркса, гараж 41А. 

2.    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 
46:13:050101:417, адрес: Российская Федерация, Курская область, 
Льговский муниципальный район, Сельское поселение Городенский 
сельсовет,. с. Пригородная Слободка, ул. К.Маркса, з/у 41А. 

3. Просить Управление Федеральной службы государственной 
регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть 
присвоенный адрес при регистрации права и внести изменения в 
государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним. 

4.      Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
 
 

 
 

Главы Городенского сельсовета 
Льговского района                                                                 В.М.Сотникова 

 
 
 

 


